
 

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 5 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Úpravy stávajících laboratoří pro rozšíření CEITEC - 
KRYO   

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005956 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Na základě žádostí dodavatelů nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
INFORMACE 1 
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předává účastníkům pro další zpracování nabídky závazný soubor: 
Sekce I - 09_Mereni a regulace - revize1.xlsx. Původní soupis pozbývá platnosti. 
 
 
INFORMACE 2 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 5. 2021, 10:00 hod. 
 
 
DOTAZ 1 
V technické zprávě Sekce I profese MaR je popsána demontáž 
  • IRC Rozvodnice +35DC1S118 + kabeláž 
  • IRC rozvodnice +35DC1S119 + kabeláž 
  • IRC rozvodnice +35DC1S119b + kabeláž 
  • Demontáž kabeláže v místnosti 1S124 
Tyto práce nejsou zahrnuty ve výkaze výměr. Žádáme o doplnění. 
ODPOVĚĎ 1 
V předaném souboru Sekce I - 09_Mereni a regulace - revize1.xlsx doplněno jako položky 7.11 až 7.14.  
 
 
DOTAZ 2 
V technické zprávě Sekce I profese MaR je popsána integrace zařízení přes Modbus RTU. Ve výkaze výměr je 
uveden programovatelný regulátor. Dle našeho názoru k němu chybí 5ks licence DFF099-KEY. Žádáme o 
prověření a případné doplnění do výkazu výměr. 
ODPOVĚĎ 2 
V předaném souboru Sekce I - 09_Mereni a regulace - revize1.xlsx doplněno jako položka 6.21. 
 
 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00005956


2 
 

DOTAZ 3 
Součástí dodávky MaR Sekce I je 18ks snímačů koncentrace kyslíku. Jedná se o čidla se senzory GTE. Výrobce 
u nich uvádí informaci, že jejich životnost se pohybuje kolem dvou let: 
https://www.asekogasdetection.com/cs/detekce-plynu/ 
Jelikož je smlouvou o dílo požadována záruka 60 měsíců, žádáme o upřesnění, jak bude řešena obměna těchto 
senzorů (spotřebního zboží). 
ODPOVĚĎ 3 
Zadavatel trvá v tomto případě na záruce 60 měsíců v souladu s Předlohou smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
 
DOTAZ 4 
Žádáme o objasnění, jak bude řešena záruka na stávající komponenty, které budou demontovány a opět 
nainstalovány nazpět. Na tyto komponenty nelze poskytovat plnou záruku 60 měsíců. 
ODPOVĚĎ 4 
Do souboru 03_CEITEC_Upravy laboratori 1PP E35_Predloha smlouvy.docx se doplňuje text: 

VIII. 1) e) Na stávající zařízení, které bylo demontováno a následně zpět namontováno se záruční doba 
neuplatňuje, avšak na provedené montážní práce ano. 

Pozn.: Text bude doplněn zadavatelem do smlouvy při jejím uzavření s vybraným dodavatelem. 
 
 
 
Příloha: 
Sekce I - 09_Mereni a regulace - revize1.xlsx 


